B seu 
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seu cujuscumque generis sithomo, qui contra hanccartam meas dona-
tionis ad irrumpendum venerit,tam ego , quam alms propinquus meus 
vel extraneus, qui talia voluerit attentare, sit maledictus , et excomu-
nicatus, et extraneus permaneat á sacratissimo corpore et sanguine 
Domini Jesu Christi Redemptoris , et parte remuneratioms Sanctorum 
careat, et cum Juda Domini proditore pcenas lugeat infernales : et 
insuper pectet vobis, vel vocem vestram tenenti , mille marabetinos 
áureos, et ad partem Regis persolvat auri talenta quinqué, et dam-
num domus restituat duplicatum: et haec scriptura á me facta firmis 
et stabilis perseveret sevo perenni , et sécula cuneta. Facta cartula 
donationis , et confirmationis notato die jpridie idus Maii , Era 
MCXXXVHI . Et ego Aldephonsus ;príenominatus Dei gratia totius 
Hispanise Imperator, qui hanc cartulam donationis, vel confirmatio
nis fieri elegi, et legendo audivi, et manu propria signum praesens 
injeci , et testes ad roborandum tradidi. = Ferdinandus Toletus, de 
Alcalá. s¿5 Didacus Muñoz, de Madrid. ==¡ Garcia Diaz. == Fernán 
Garciez el mayor. = Gundisalvus JMuñez. . = Comes Rodericus, As
turiano. 

V I H . 
Donación que hizo el Rey D. Alonso el VI de Castilla á D. Blas, AhaS 

del Monasterio de San Millan de ¡a Iglesia de Santa Maña de Te* 
ra, con todos sus términos, á propuesta del Conde D. Garcia , co
misionado por el Rey para poblar á Garray , á quien se la pidió' el 
Aliad el dia de San Miguel con motivo de haber bautizado en él á un 
hijo en dicho Monasterio, su fecha .año u o ó . Se halla original en 
su Archiv. y lib. Becerro iol. :204 b. 

' 1 N era MC^CIIII. jussit Aldefonsus Rex Garsie Comiti populan 
6 Garrahe : eodem anno in die Sancti Michaelis baptizavit Comes Gar-

sia suum filium in Sancti iEmiliani Ecclesia, et Blasius Abbas eadem 
ora petivit Sanctam Mariam de Tera : spopondit, et dedit Garsia Co
mes Sancto ^Emiliano. Et in secundo anno in die Sancti Dionisii in-
travit Dominus Munnius Prajpositus in Sanctam Ecclesiam, et fecit 
signa : deinde Merinus Regís, nomine Sancius Garsia , pro jussione 
Comitis fuit ad Regem , et dixit omnia facta; quo audito, placuit 
Regi, lauda vit et confirmavit; et pro jussione Regis prasdictum Me-
rinum missit ad Abbatem Sancti jEmiliani, et Prsepositum Dom-
num Munnium in Sanctam Mariam de Tera, et dedit términos, id 
est, de Sancta María sursum usque ad rivulo Zellatélla, et á Penie-
llas de Cozmonte, et á Gardiatiello: de alia parte Rebolare , et de 
Lubia usque flumen Razón, et deorsum per Stepare ad rivolum Ser-
ranzano, deinde ad Sancta María cum aqua et molendmis, et pro 
ductilibus, ut nullus faciat in eo termino molendinum praúer ho-
mines Sanctae Maris , montes , herbas , exitus et introitus, cum om-
ni libértate , et genuitate , ut serviat in Sancto ^Emiliano per om-
ma saecula , Amen. Petrus Episcopus Calagurritanus cum omni